públic. 
d) Promocionar, a través dels mitjans que li són propis, els serveis que ofereix el 
Museu Etnològic del Montseny, La Gabella com a equipament museístic, de recerca i 
educatiu del Parc Natural. 
e) Col·laborar econòmicament amb la suma de fins a VINT-I-VUIT MIL SIS-CENTS 
EUROS (28.600,00 €), per atendre les despeses que generin les activitats 
contemplades en el pacte primer, amb les següents consideracions: 
D’aquest import total, es destinaran VINT I TRES MIL EUROS (23.000,00 €) anuals 
pel finançament de les despeses de contractació de personal, adquisició de material, 
en relació als punts 1 al 5 del pacte primer i de despeses de neteja, que correspon al 
36,8 % d’aquestes despeses. 
D'aquest import total es destinaran CINC MIL SIS-CENTS EUROS (5.600,00 €) per 
atendre el 100% de les despeses que generin les activitats contemplades en el pacte 
primer, punt sisè, amb les següents determinacions: 
La Diputació de Girona finançarà per cada curs escolar un import de 700 €/grup 
classe per a un total de 8 grups, a repartir entre el segon i tercer trimestre del curs